Punkt

11
1.1.1

1.3
1.3.1

Navn

Opfattelig

Tekstalternativer

Ikke-tekst indhold skal have et tekst-alternativ

Indeholdti-67072

EndrineatHFv visning af toolti

Andring-af HTML

Endring af HTM L visningaf ;
Zndring af HTML |Rettes senere sammen med resten af valideringen

Andringaf HFMLE
Andringaf HFME

Tilpasset

Information og relationer

—_ ; ey

Zndringaf HTML

EndrineatHFv ;

§

§

§

"

Timer

3,0
3,0
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
3,0
0,5
0,5
3,0
2,0
1,0
1,0

7,0
1,0
1,0
1,0
9,0
6,5
2,0
2,0
8,0
1,0

4,0
1,0
0,5
1,5
1,0
0,5
1,0

Pris

kr175.665

kr28.665

kr4.410
krd.410
kr735
kr735
kr735
kr735
kr735
kr4.410
kr735
kr735
krd.410
kr2.940
kr1.470
kr1.470

kr105.105

kr10.290
kr1.470
kr1.470
kr1.470
kr13.230
kr9.555
kr2.940
kr2.940
kr11.760
kr1.470

kr5.880
kr1.470

kr735
kr2.205
kr1.470

kr735
kr1.470


sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Tekstboks
Rettes senere sammen med resten af valideringen

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning


Punkt Navn Timer
13122 AndringafHTME 0,5
1.3:1.23 ZAndringaf HFMLogstyling 3,0
13124  TFilfgjelse-afbinding 2,0
1.3.1.25 /EndringafHTME 1,0
13126 AndringafHTME 0,5
1.3.1.27 /ndring af valideringsfunktionalitet i formularmodulet* |Rettes senere 5,0
13128 AndringafHTFMEoegstyling 0,5
13129 Andringafskemakonflikthdndtering 6,0
1.3.2 Meningsfuld reekkefglge

1.3.5 Identificering af inputformal

1351  /AndringafHTME 2,0
1.3.5.2  Andring af HTML* Rettes senere 3,0
1.4 Adskillelig

143 Kontrast (minimum)

1431 11,0
432 0,5
433 2,0
435 1,5
144 Zndring af tekststgrrelse

1441  AndringafHTME 0,5
1.4.10 Ombrydningsvisning

14101  Andringafstyling 0,5
14102 Andringafstyling 0,5
14103 Andringafstyling 0,5
14-10:4 Andring-afstyling 0,5
14105 AEndring-afstyling 0,5
1.4.11 Kontrast for ikke-tekstbaseret indhold

14111 Endringafstylingegtilfgjelse-af funktionalitet 3,0
1.4.11.6  Andring af styling / ikonteknik 2,5
141112 fndring-afstyling 0,5
1411 13—Endring-af styling 0,5
1.4.13 Indhold ved svaevepegning (hover) eller fokus

Pris
kr735
krd.410
kr2.940
kr1.470
kr735
kr7.350
kr735
kr8.820

kr2.940
kr4.410

krd1.895

krl16.170

kr735

kr2.940

kr2.205

kr735

kr735

kr735

kr735

kr735

kr735

kr4.410

kr3.675

kr735
kr735


sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Tekstboks
Rettes senere

sija
Tekstboks
Rettes senere

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning


Punkt Navn Timer Pris

14132 AEndringafHTFMEog-metode-tilvisningaf tooltips 3,0 krd.410
14133  Andring-af HTML og-metode-til-visning-aftooltips 1,0 kr1.470
2 Anvendelig kr33.443
2.1 Tilgaengelig via tastatur kr29.033

2.1.1 Tastatur
2111 AndringafHTMLogstyling 1,5 kr2.205

2116  AndringafHTMLogstyling 1,0 kr1.470

2117  /AndringafHFMLogstyling 1,0 kr1.470

2.1.1.8  /&ndring af HTML og styling*** IRetteS senere 3,0 krd.410

2319 ZAndring-af HTMLE 2,0 kr2.940

21111 AndringafHTME 0,8 kr1.103
0,8 kr1.103
0,8 kr1.103
3,0 kr4.410
0,8 kr1.103
0,8 kr1.103
2,0 kr2.940
1,0 kr1.470
0,5 kr735

215121 Andringef HFMLE 0,5 kr735

215122 AndringefHFMLE 0,5 kr735

2.4 Navigerbar kr4.410

24.2 Sider har titler

2423 " 2,0 kr2.940

243 Fokusrakkefglge

2431 Fokusreekkefplge-iHisten-forbedre-{lgses-delvist-af-andre-punkter) 1,0 kr1.470

2.4.4 Formal med links (i kontekst)

2.44.1 Redaktgropgave

2.44.2 Redaktgropgave

3 Forstaelig (understandable) kr30.135

3.1 Leeselig kr735

311 Sproget pa siden
3.1.1.1 Z&ndring af HTML 0,5 kr735


sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Tekstboks
Rettes senere

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning

sija
Udstregning


Punkt

33
3.3.1
33.1.1
3.3.1.2
3.3.2
3.3.21
3.3.2.2
3.3.23
3.3.24
3.3.3
3331
3.3.3.2

4.1
4.1.1
4.1.11
4.1.2
4.1.2.1
4.1.2.2
4.1.2.3
4.1.24
4.1.2.5
4.1.2.6
4.1.2.7
4.1.3
4.13.1

Navn Timer
Inputhjzaelp

Identifikation af fejl

Tilfgjelse til valideringsfunktionalitet 7,0
Tilfgjelse til valideringsfunktionalitet* 1,0

Etiketter eller instruktioner

Tilfgjelse af etiket 1,0
Tilfgjelse af instruks**** 2,0
Tilfgjelse af etiket 1,0
Tilfgjelse af etiket 1,0
Fejlforslag

Redaktgropgave™®****

Tilfgjelse af funktionalitet og styling* 7,0
Robust

Kompatibel

Parsing

/Zndring af HTML 0,8
Navn, rolle, vaerdi

Indeholdt i 67072

Zndring af HTML

"

"

"

"

" 6,0
Statusbeskeder

Tilfgjelse af funktionalitet 10,0
lalt 179,5

* = Formularmodulet vil blive gjort WCAG kompatibelt som en del af MCBs generelle
udvikling. Timerne der er estimeret her, er til styling og tilpasning til VUC Igsningen ud
over det som kommer fra MCB.

** = Opgavens store stgrrelse skyldes at vi skal forbi hver skoles styling og finde
farver.

*** = Lgsning pa dette issue ligger ikke helt fast, cirka estimat
**%% = Dette ligger ud over hvad der er defineret af 67072

***%* = Forstaet sadan at valideringsfejl skal kunne skrives via faste tekster. | den
udstraekning det ikke er muligt skal vi rette det som en fejl.

Pris

kr29.400

kr10.290
kr1.470

kr1.470

kr2.940

krl.470

kr1.470

kr10.290

kr24.623

kr24.623

kr1.103

kr8.820

kr14.700

kr263.865





